N3n

YNTM'I>KbHO

IFanB MiHicTepcTBa iHaHCiB Y KpaiHu

26 cepuma 2014 Polo K* X~6

mﬁkwuny MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu Bifg 2* rpyau™ 20!«
o

3ATBEPIXKEHO
Hakas / po3nopsigumnii fJOKYMeHT
C'apaicbKa cenuuiHa paga bi,Hopoa-[HicipoBcbKoio paiioHy OpecbKoi obnae ii
WAIHM. ILHHHHV KYIIVXKYO poinops 1KY KOJITIB MicLiesoto 6b.a4xeTy)

PosnopsimkeHHs Big i5 nunHa 2025 poky Ne 144-Of;

Macnopt
610 4KeTHOT iipoT pamu MicueBoto 6omkely Ha 2025 pik

0100000 Capaicbka cenvHa paga bini opog-fIHic Tpoiicbkoro palioHy Opecbkoi 06nacTi
(Ko iHaii TONIOBHOTO P pagl

0110000 Caparcbka cenvlHa pafa binropoa-HieTpoBcbKoro paiioHy Ogecbkoi 06nacTi
(kon) i i BiAnos;

0112152 2152 0763 IHLLI Nporpamu Ta 3axoau y chepi OXOPOHW 340p0B A

{iMMMeHyBAL 610/KETHOT NPOrpaMyt YNANO 1 WIOBOIO HPOIPAXWOIO KNAGHATKALK - BUyi iy ia KPCAITBAHHS MICLEBOIO OIO/KETY)

(KO Twitosoi i(M> pamMHOT K Mindikaiu  (koa ®yHKYOHa ibHOi K iaindikuiui

K | IporpuMmnLL MUCHGIKHNIT BU'IMTKIB T . N .
BUATKIB TV KDEAUTYBAHHS MiCLIEBOro BUAATKIB ra KDEAUTYBAHHS

KPeANTYBaHHA MiCLEBOTO GIOfKeTy)

O6csi 6I0pKETHUX NpU3HaYeHb  BHOMKETHUX acninyBaHb 2 986 000,00 ipvBeHb, VTOMY ymncni 3aransHoro (oHgy 2 786 000,00 ipiweHb Ta cnewianbHoro oHay 200 000,00
rprBeHb.

lligcTaBn Ansa BUKOHaHHS 610DKETHOT npoi pamu:

KoHcTuTyLis Ykpainu; BODKETHUIA KOLiEKC YKpaiHK,
Haka3s Ne283 437 Big 26.05.2010 poky "po 3aTBepAXeHHs TUMOBOro nepeniky 6r0MKeTHUX Nporpam Ta pe3ynbTaTUBHUX MOKA3HWKIB BUKOHAHHA AN MiCLEBMX GHOMKETIB Yy ranysi

"OxopoHa 340poB " (3i 3MiHamK | JonoBHeHHAMY Big 25.07.2013 p. Ne693/633);
Haka3s MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YkpaiHu Bif 26.08.2014 p. N2'836 "Tpo feski NUTaHHS 3anpoBaKeHHs NPOrpaMHO-LiNb0BOro MeTody CKMafjaHHs ia BUKOHaHHA MicueBux 6roaxeiis” (3i

3MiHamu).

PiweHHs cecii CapaTcbkoi cenviiHoT pagu Big 17 12 2024 poky Ne' 1774-YLLI. "Mpo 6rompKer CapaTCbKo CENULLHOT repuTopianbHOi rpoMaamn Ha 2025 pik'. PiweHHs ceciiCapaTcbKol
CenuLHoi paan Big 24.01.2025 poky Ne1824-Y11l TNpo BHeCEHHS 3MiH | AONOBHEHb [0 PilLeHHs CeNULLHOI pagu Big 17 rpyaHs 2024 poky «[Ipo 6tomkeT CapaTCbKoi CeNMLLHOT

TepH ropianbHoi i pomagmn Ha 2025 pik».  PiwweHHs cecii CapaTcbKoi cenviyHoi pagy Big 21.03.2025 poky Ne1869-YLL [MNpo BHeCEHHS 3MiH i AONOBHEHb [0 PilLEHHS CENULLHOT paau Bif
17 rpygHs 2024 poky «[po 6tomkeT CapaTcbKoi cenvuLLiHoT TepuTopianbHOT ipomaan Ha 2025 pik». PileHHs cecii CapaTcbkoi cenuiiHoi paay Big 15.05.2025 poky Ne1918-VIII TMpo
BHECEHHS 3MiH i JONOBHEHb [0 PilLeHHs CenunLLHOT pagu Big 17 rpyaHs 2024 poky «[po 6tomkeT CapaTchKoi CenuLyHoT TeputopianbHOi ipomaamn Ha 2025 pik ; PileHHs cecil
CapartcbKoi cenuiiHor pagy Big 11.07.2025 poky N21999-VIII 1Ipo BHeCeHHs 3MiH i JOMOBHEHb A0 PiLUeHHs CennLLHOT paau Bif 17 rpyaHs 2024 poky «l Ipo 6rogkeT CapaTcbKol
CeNuLLHOIT TepuTopianbHOT rpoMagmn Ha 2025 pik.

LLini fep)xaBHOI NONITUKK, HA JOCATHEHHS AKMX CNpsAMOBaHa peanisaLlis 610pKeTHOT NporpaMu
Llinb gep>xaBHOI NONITUKN
3MiLHEHHS Ta NONIMLIEHHS 3[,0POB A HACE/IEHHS LLMSIXOM 3a6e3neyeHHs NoTpe6 HaceneHHs Yy MeAuYHil JonoMo3si
MeTa 6HoDKETHOI Nporpamu
MifByaeHHS PIBHA HaJAHHA MEAVYHOI JOMOMOT 1 Ta 36epeXeHHs 30POB'A HaCe/leHHs
3aBfaHHA 610KEeTHOI Mporpamm
3aBaHHA

3abe3neyeHHst nai MOCTyBaLLilA i BISIBNIEHHS! 3aXBOPHOBAHHS Ha PaHHIX CTaZisX Ta HafiaHHs HaCeseHHIO HaneXHOI NEPBYHHOT MeUYHOT JOMOMOTM ra 36epeXeHiM 3[0pOBs HaCce/IeHHs!



bla/n

11

12

N3/n

Hanpsmu BUKOPUCTaHHS GIOAKETHUX KOLLITIB

Hanpsmu BUKOpUCTaHHA

; 3aranbHuii hoH i
6HOPKETHUX KOLLITIB (oHA CrewianbHiM GoHA
2 3 4
MigBULLEHHS PIBHA HaaHHS
MenYHoT onoMory Ta 2786000,00 200000,00
30epeXKeHHs 300POB'A HaceNeHHs
Ycboro 2786000,00 200000,00

Mepenik MicLeBuxX / perioHanbHKUX Nporpam, Lo BUKOHYHOTLCA Y CKNagi 6ropKeTHOI nporpamu:

IlaliMcHYBaHHs MicLeBol 1 . - o
MCHY Y u 3aranbHuii oHg, CnewjiansHuii oz
perioHanbHOI Nporpamu
3 4

KomnnekcHa Mpoipama
"[locTynHa MeauLHa NnepsuHHOI
NaHKV MeVIHHOI I0NOMOr Ha. 2272900,00 0,00
2025-2026 poku™ Capaicbkoi
CeMLLHOT pagyt
KOMM/IEKCHa nporpama  340pos
Ha 2025 - 2026 pokun' CapaTCbKoi 513100,00 200000,00
CeMvLLHOT paay
Ycboro 2786000,00 200000,00

Pe3y/nbTaTvBHI NOKa3HWKM GIOMKETHOT Nporpamu

MoKasHNK OanHunus BuMipy Lbxepeno iHdopmaui
2 3 4
3aTpar

O6cear Buaatkis "ocTynHa

MefyLMHa NEPBUHHOT TaHKM

MeANYHOT oromMor 1 Ha 2025- ipH KoLITOprC
2026 pokun™ CapaTcbKol

Ce/MLLHOT paau

O6ear BugaTKiB Ha Bifnyck

NifbroBUX MeAUKAMEHTIB,

auTaue ipH po3paxyHoK
XapuyBaHHs Npua6aHHs

namnepcis. kanonpuiiMayis

rpuBeHb
Ycboto

5

2986000,00

2986000,00
(rpv)
Ycboro

5

2272900,00

713100,00

2986000,00

3aranbHuii hoHz

5

2272900,00

982900.00

CnevianbHUin (oHp,
6

Ycboro
7

2272900,00

982900,00



87

O6ear BuaaTkiB Ha onnary
Nocnyr 3 OXOPOHU
NPUMILLEHHS
O6cAar BugaTkis Ha
3abe3neyeHHs 3apo6iTHOI
nnat MeAUYHNM
npawiBH1Kam
O6cAr BugaTkiB Ha
MeAnKaMeHTN

O6ecAr BuaaTkiB Ha npuadaHHs
enekTpoboiinepy

O6c¢si BMaaikis "3go0pos'a
Ha 2025 - 2026 pokun"
( apaTcbKoT cenuiyHoT pagu

O6eAr B1AaTKiB Ha Bifnyck
nifbi OKM\ MeJVKaMeHTiB
O6csi  BMAAiKiB Ha
pO3p06eHHS NPOEKTY
3eM/1eYCTPOIO LOA0
BifiBeZleHHs 3eMenbHOT
LiNSHKN

O6eAr BUAATKIB Ha nocnyru 3
IOPUAMYHOTO CyNPOBOAY
peecTpaLii 3 npaBa BNacHOCTI
Ha 06'€KT HepyXOMOro MaiiHa
Ta BUroToBneHii 1/ 06'ekta

O6eAr B1aaTkis Ha

BiH OTOB/IEHHS! MPOEKTHO-
KOLUTOPUCHOT AOKYMeHTaLlii Ta
po6OTK 3 BUTOTOB/EHHSA Ta
BiJLLIKOAYBaHHSA 3a OTPUMAHHA
€KCNepTHOr O 3BiTY
"KanitanbHuii peMoHT
(BCTaHOBNEHHS) [ax0BOT
COHAYHOI eneKTpocTaHLiT
(3axoay 3 eHepro3bepeXKeHHs).

O6ear BuaaTkiB Ha nocnyrv 3
NpOBeAeHHs 06CTEXEHHSA
TEXHIYHOr0 CTaHy KOHCTPYKLIT
6yaiBni po3TalloBaHoi 3a
agpecoto cenve Capara,
Bynmua CobopHa 2

17H

rpH

rpH

rpH

ipH

pH

pH

pH

rpH

rpH

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

KOLLTOpMC

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

13800,00

1200200.00

70000,00

6000,00

513100,00

458100,00

20000,00

25000,00

10000,00

200000,00

200000.00

13800,00

1200200.00

70000,00

6000,00

713100,00

458100.00

20000,00

25000,00

200000.00

10000,00



npoaykKT

Ki/fIbKiCib 0Ci6 fiKi OTPUMYIOTb
NiNbrosi MegMKamMeHTU

KINIbKICTb LITATHUX OAUHULL
MeANYHUX NpaLiBHUKIB, K
OTPUMYIOTb 3ap06iTHY naty'

P0o3po6eHHs NpoekTy
3emM/1eyCTPOIO LOA0
BifiBefieHHSA 3eMe/bHOT
LINAHKK

Mocnyru 3 OpUANYHOKO
CynpoBogy peecTpauii 3 npasa
BN1aCHOCTi Ha 06EKT
HEepyxomoro M/MHa Ta
BUrOTOB/CHH T[], 06€KkTa

O6cAr BMAaTKiB Ha nocnyru 3
NPOBeLEHHN 06CTEXEHHS
TEXHIYHOr0 CTaHy KOHCTPYKLUiT
6yaiBni [»OHaLIMBaHOT 3a
agpecoto cenuiue Capara,
Bynuusa CobopHa 2

e(heKTNBHOCTI

CepeaHi BATPaTU Ha OaHy
0co6y.fKa OTPUMYE Ni/bro.i
MCAVIKaMeHIn

on

on

pH

ipH

TpH

pH

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

87

20000.00

25000,00

10000.00

16563,00

87

20000.00

25000,00

10000.00

16563,00






